
 
 
 

1 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČO: 61989100, DIČ: CZ61989100 
zastoupená prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem 

Pověřené osoby k jednání ve věcech technických a realizace stavby: 

Pavel Podveský, e-mail: pavel.podvesky@vsb.cz, tel. 597 325 750 
Ing. Václav Mončka, e-mail: vaclav.moncka@vsb.cz, tel. 596 991 251  

(dále jen „kupující“) 

a 

MERCI, s.r.o. 
se sídlem Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 
IČO: 46966447, DIČ: CZ46966447 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6817 
zastoupená RNDr. Liborem Reichstädterem, CSc., jednatelem 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú. 382408043/0300 

pověřená osoba k jednání ve věcech technických: 
Ing. Radim Osladil, e-mail: osladil@merci.cz, tel. 602 737 521  

(dále jen „prodávající“) 

Článek I. 
Úvodní ujednání 

 Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení k veřejné zakázce na 
stavební práce nazvané „Příprava místností pro instalaci přístrojů v budově business centra VŠB-
TUO, II. etapa““ rozdělené na části – část nazvanou „Stavební část“ (dále jen „stavební část veřejné 
zakázky“) a část nazvanou „Dodávka vnitřního vybavení“ (dále jen „dodávková část veřejné za-
kázky“) – realizovaného prodávajícím, jakožto zadavatelem, podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zadávací řízení“ a v něm zadávaná veřejná 
zakázka dále jen „veřejná zakázka“), a to k realizaci dodávkové části veřejné zakázky, pro kterou ku-
pující předložil nejvýhodnější nabídku.  

 Přílohu a nedílnou součást této smlouvy tvoří: 

a) projektová dokumentace – DPS „Stavební úpravy stávající budovy business centra VŠB - TUO II. 
etapa“, kterou zpracovala ArchiBIM studio s.r.o. v dubnu 2024 (dále jen „projektová dokumen-
tace“), (projektovou dokumentaci poskytuje objednatel zhotoviteli pouze v elektronické podobě), 

24_OB20_084

mad0083
Podtržení

mad0083
Textový rámeček
S31/24-9540-01



 
 
 

2 

b) oceněný soupis dodávek k dodávkové části veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočet“), 

c) zadávací dokumentace k veřejné zakázce uveřejněná na profilu zadavatele https://zakazky.vsb.cz/ 
včetně vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „zadávací dokumentace“); 

přičemž projektová dokumentace je součástí zadávací dokumentace. 

 Prodávající prohlašuje, že se s projektovou dokumentací a dalšími součástmi zadávací dokumentace 
podrobně seznámil, tyto dokumenty jsou pro něho srozumitelné a je schopen a připraven podle nich 
poskytnout kupujícímu sám či prostřednictvím poddodavatelů veškeré plnění sjednané v této 
smlouvě. 

Článek II. 
Zvláštní povinnosti prodávajícího k dodržení dotačních podmínek 

 Prodávající bere na vědomí, že předmět plnění bude spolufinancován z dotace poskytnuté Státním 
fondem životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace, název pro-
jektu: REFRESH – Research Excellence For Region Sustainability and High-tech Industries, registrační 
číslo: CZ.10.03.01/00/22_003/0000048. Současně se prodávající zavazuje řídit se přiměřenými, ob-
vyklými a předvídatelnými pokyny kupujícího směřujícími k tomu, aby mohl prodávající splnit veškeré 
dotační podmínky. Prodávající bere na vědomí, že porušením svých povinností dle této smlouvy, vč. 
porušení povinnosti včas odevzdat předmět koupě, může způsobit kupujícímu škodu spočívající ve 
finančním postihu kupujícího ze strany poskytovatele dotace. 

 Prodávající se v zájmu dodržení dotačních podmínek výslovně zavazuje: 

a) uvést na faktuře výše uvedené číslo projektu a případně plnit další pokyny kupujícího týkající se 
fakturace; 

b) dodržet termíny sjednané v této smlouvě; 

c) poskytovat kupujícímu potřebnou součinnost k tomu, aby mohl prodávající dodržet veškeré po-
vinnosti, které pro prodávajícího plynou z dotačních podmínek; 

d) poskytnout prodávajícímu a kontrolním orgánům veškerou součinnost, údaje a doklady potřebné 
pro provedení kontroly dodržení dotačních podmínek a právních předpisů vztahujících se k plnění 
této smlouvy. 

Článek III. 
Předmět smlouvy 

 Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá níže specifikovaný předmětem koupě 
včetně všech dokladů, které se k němu vztahují, a umožní mu nabýt k němu vlastnické právo, a ku-
pující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu níže sjednanou kupní cenu. 

 Předmětem koupě je laboratorní nábytek a další vybavení specifikované v položkovém rozpočtu 
a v části D.2 projektové dokumentace (předmětem koupě je z části D.2 projektové dokumentace jen 
to vybavení, které je uvedeno v položkovém rozpočtu), (dále jen „předmět koupě“). 



 
 
 

3 

 Veškeré součásti předmětu koupě budou nové, nikoliv dříve používané či repasované, budou bez 
podstatných estetických vad, a budou splňovat standardy VŠB-TUO, které jsou součástí části D.2 pro-
jektové dokumentace. 

 Součástí plnění prodávajícího je také dodávka předmětu koupě do místa plnění specifikovaného 
v projektové dokumentaci, jeho montáž, instalace a umístění v místech určení specifikovaných 
v projektové dokumentaci, včetně zajištění výchozích revizí zařízení, pro která je právní předpisy 
předepisují. 

 Prodávající se zavazuje koordinovat dodávku předmětu koupě a další sjednaná plnění s realizátorem 
stavební části veřejné zakázky, která bude realizována dle smlouvy o dílo, jejíž znění je přílohou za-
dávací dokumentace. 

 Prodávající bere na vědomí, že vzhledem k souběžné realizaci stavební části veřejné zakázky nebude 
možné provést zaměření stavebně dokončených prostor před zahájením výroby předmětu koupě. 

Článek IV. 
Místo plnění 

 Místo plnění vč. místa určení jednotlivých součástí předmětu koupě je specifikováno v projektové 
dokumentaci. 

Článek V. 
Termín plnění 

 Prodávající se zavazuje zahájit dodávky v den uvedený ve výzvě kupujícího učiněné alespoň 7 dní 
předem v návaznosti na postup stavebních prací, které jsou předmětem stavební části veřejné 
zakázky, (předpoklad: konec listopadu 2024), o případných změnách předpokládané doby zahájení 
dodávek se zavazuje kupující prodávajícího bez zbytečného odkladu informovat. 

 Prodávající se zavazuje dokončit veškeré sjednané plnění do 14 dnů ode dne, kdy jej měl dle výzvy 
kupujícího zahájit. 

 Termín dokončení plnění se automaticky prodlužuje o počet dnů, kdy prodávající nemohl poskytovat 
plnění dle této smlouvy, nebo byl v jeho poskytování podstatným způsobem omezen z důvodu nepři-
pravenosti místa plnění či nedostatečné součinnosti ze strany kupujícího či realizátora stavební části 
veřejné zakázky v rozsahu, v jakém ji byl dle smlouvy o dílo povinen poskytnout. 

 Existenci překážky dle předchozího odstavce je prodávající povinen bez zbytečného odkladu oznámit 
kupujícímu a informovat jej o důvodu a předpokládané délce přerušení. Pokud tak prodávající neu-
činí, dojde k automatickému prodloužení termínu před učiněním tohoto oznámení jen se souhlasem 
kupujícího. 

 Smluvní strany se zavazují vzájemně se bez zbytečného odkladu informovat o veškerých okolnostech, 
které mohou mít vliv na dodržení sjednaného termínů, přičemž se zavazují poskytnout si vzájemnou 
součinnost pro eliminaci, resp. co nejrychlejší překonání veškerých možných překážek bránících do-
držení sjednaného termínu. 



 
 
 

4 

Článek VI. 
Kupní cena 

 Celková kupní cena činí: 3.904.591,45 Kč bez DPH. 

K této ceně je prodávající oprávněn připočíst částku odpovídající DPH dle sazby platné ke dni zdani-
telného plnění. 

Celková kupní cena vč. DPH 21 % činí celkem: 4.724.555,65 Kč. 

 Celková kupní cena je tvořena cenami jednotlivých součástí předmětu koupě a cenami dalších sjed-
naných činností, jak jsou rozepsány v položkovém rozpočtu, a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené s poskytnutím sjednaného plnění kupujícímu. 

 Celková kupní cena může být zvýšena či snížena pouze v souvislosti se sjednanými změnami před-
mětu plnění. 

Článek VII. 
Platební podmínky 

 Sjednanou kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu na základě faktury vystavené prodávajícím po 
odevzdání kompletního předmětu koupě, resp. poskytnutí veškerého sjednaného plnění prodávají-
cím. Převezme-li kupující předmět koupě neúplný nebo s vadami, je prodávající oprávněn fakturovat 
pouze dodání těch součástí předmětu koupě (plnění prodávajícího), které byly převzaty bez zjiště-
ných vad. Dodání zbylých součástí předmětu koupě je prodávající oprávněn fakturovat po jejich do-
dání bez zjevných vad. 

 Veškeré faktury jsou splatné do 30 dnů od jejich doručení kupujícímu na bankovní účet prodávajícího 
uvedený ve faktuře. 

 Veškeré faktury se zhotovitel zavazuje zasílat e-mailem na adresu tamara.sanitrakova@vsb.cz, ne-
určí-li objednatel jinak. 

 Nebude-li faktura obsahovat povinné náležitosti podle platných právních předpisů či podle této 
smlouvy, vč. náležitostí směřujících ke splnění dotačních podmínek, nebo v ní budou uvedeny ne-
správné údaje, je kupující oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu ve lhůtě její splatnosti s vymezením 
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě nová, třicetidenní doba splatnosti 
počne běžet doručením řádně opravené faktury kupujícímu. 

Článek VIII. 
Poddodavatelé 

 Prodávající je oprávněn zajistit poskytnutí plnění či jeho částí prostřednictvím poddodavatelů. Kupu-
jícímu v takovém případě prodávající odpovídá, jako by plnil on sám, a to i v případě, že plní pomocí 
poddodavatelů, které kupující doporučil či předem schválil. 

 Prokazoval-li prodávající v zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, splnění 
kvalifikačních předpokladů prostřednictvím poddodavatelů, je povinen poskytovat plnění s využitím 
těchto poddodavatelů. Prodávající je oprávněn namísto takového poddodavatele užít jiného poddo-
davatele pouze po předchozím písemném oznámení této změny kupujícímu, k němuž kupujícímu 



 
 
 

5 

současně doloží, že nový poddodavatel splňuje kvalifikační předpoklady alespoň v takovém rozsahu, 
v jakém byly v zadávacím řízení kvalifikační předpoklady prokazovány prostřednictvím poddodava-
tele původního. 

 Prodávající je povinen vést a průběžně aktualizovat seznam všech poddodavatelů vč. údaje o jejich 
podílu na veřejné zakázce. Tento seznam je prodávající povinen na vyžádání předložit kupujícímu. 

Článek IX. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

 Prodávající se zavazuje zajistit kvalitní řízení a dohled nad prováděním dodávek, montáže a instalace 
předmětu koupě. 

 Prodávající se zavazuje počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku kupujícího a třetích 
osob, přijmout přiměřená opatření k předcházení vzniku škod, a v případě vzniku škody, za niž odpo-
vídá, ji nahradit na vlastní náklady. 

 Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy udržovat v místě plnění a v jeho okolí pořádek a čis-
totu. 

 Prodávající je povinen umožnit kupujícímu a jím pověřeným osobám v průběhu provádění dodávek, 
montáže a instalace předmětu koupě v místě plnění, jejich kontrolu, včetně kontroly veškerých do-
kladů vztahujících se k předmětu koupě, a poskytnout jim při tom veškerou potřebnou součinnost. 

 Prodávající se zavazuje koordinovat dodávku předmětu koupě a další sjednaná plnění s realizátorem 
stavební části veřejné zakázky, která bude realizována dle smlouvy o dílo, jejíž znění je přílohou za-
dávací dokumentace, a dbát přitom pokynů osob odpovídajících za bezpečnost v místě provádění 
díla. 

Článek X. 
Odevzdání předmětu koupě 

 Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě smontovaný, instalovaný a plně zprovozněný v místě 
určení, jak je sjednáno výše. 

 Spolu s předmětem koupě odevzdá prodávající kupujícímu veškeré doklady, které se k předmětu 
koupě vztahují (prohlášení o shodě, atesty a certifikáty či jiné doklady dokládající shodu veškerých 
dodaných součástí předmětu koupě se všemi technickými normami, které jsou pro prodávajícího dle 
projektové dokumentace závazné, záruční listy, návody k obsluze, revizní zprávy, …). 

 Při odevzdání předmětu koupě musí být zejména místa provádění montážních prací uklizená, čistá, 
případná narušení povrchů stěn musejí být opravena a bez estetických závad apod. 

 Při odevzdání předmětu koupě předvede prodávající kupujícímu funkčnost instalovaného předmětu 
koupě v rozsahu požadovaném kupujícím. 

 Prodávající písemně oznámí kupujícímu nejméně 5 pracovní dnů předem termín, ve kterém bude 
předmět koupě připraven k odevzdání.  

 Kupující není povinen převzít jakoukoliv součást předmětu koupě, která nebyla dodána či instalována 
v souladu s touto smlouvou včetně souvisejících dokladů nebo u které prodávající kupujícímu na jeho 



 
 
 

6 

žádost nepředvedl, že je plně funkční. Kupující je rovněž v těchto případech oprávněn odmítnout pře-
vzetí předmětu koupě jako celku. Stejně tak je kupující oprávněn odmítnout převzetí předmětu koupě 
v případě, že jakákoliv jeho součást chybí. 

 O odevzdání a převzetí předmětu koupě sepíší smluvní strany předávací protokol, v němž zejména 
uvedou, zda kupující přebírá předmět koupě kompletní a bez zjevných vad, a v případě převzetí před-
mětu koupě s vadami či jinými nedostatky budou dohodnuty lhůty k jejich odstranění. 

 Vlastnické právo k předmětu koupě (k jeho součástem, které kupující převzal) a nebezpeční škody na 
něm přechází na kupujícího oboustranným podpisem předávacího protokolu. 

 Smluvní strany se mohou dohodnout na tom, že jednotlivé součásti předmětu koupě budou kupují-
címu odevzdávány postupně (např. dle jednotlivých místností či přístrojových souborů). V takovém 
případě se pro každou takovou přejímku použijí přiměřeně ustanovení tohoto článku. 

Článek XI. 
Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

 Prodávající odpovídá za vady, které má předmět koupě v době převzetí. 

 Aniž by tím byla jakkoli dotčena zákonná odpovědnost prodávajícího za vady, poskytuje prodávající 
kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě, kterou se prodávající zavazuje, že předmět koupě bude 
po celou dobu trvání záruky způsobilý k užívání a zachová si své sjednané (či z povahy věci plynoucí 
obvyklé) funkční a estetické vlastnosti, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, resp. obvyklému pů-
sobení nepříznivých vlivů, a za předpokladu zajištění údržby a servisních kontrol kupujícím v rozsahu 
případně předepsaném v záručních podmínkách výrobce, nebo dodavatele. 

 Záruční doba běží ode dne převzetí jednotlivé součást předmětu koupě kupujícím, a prodávající ji 
poskytuje v délce 24 měsíců, s výjimkou  

a) výrobků, na které jejich prodejce poskytuje záruku delší, v takovém případě poskytuje prodávající 
kupujícímu záruku za jakost v délce poskytované prodejcem, 

b) spotřebního materiálu. 

 Záruční doba neběží ode dne oznámení vady, na niž se vztahuje záruka za jakost a která brání užívání 
příslušné součásti předmětu koupě, do doby odstranění této vady. 

 Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit všechny závady, jež na předmětu koupě vznikly či se pro-
jevily v záruční době a kupující je prodávajícímu v záruční době vytkl v souladu s touto smlouvou, 
popř. uspokojit jiný kupujícím uplatněný nárok z vadného plnění, jenž mu dle zákona vznikl. 

 Veškeré vady je kupující povinen oznámit prodávajícímu písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil. 

 Neuplatnil-li kupující jiný nárok, prodávající je povinen odstranit vady v termínu dohodnutém s ku-
pujícím, jinak: 

a) v případě běžné vady nejpozději do 30 dnů od oznámení vady kupujícím, 



 
 
 

7 

b) v případě vady, v důsledku které hrozí, či již vzniká bezprostřední, vážná škoda na majetku kupu-
jícího nebo třetí osoby či újma na zdraví, bezodkladně; totéž platí v případě vady, která znemož-
ňuje, či podstatně omezuje provoz kupujícího. 

Nebude-li možné z důvodu překážky, nad níž nemá prodávající kontrolu, tyto termíny dodržet, pro-
vede prodávající nezbytná dočasná opatření umožňující užívání předmětu koupě a zamezující vzniku 
dalších škod a vadu odstraní bezodkladně po opadnutí této překážky. 

 Neodstraní-li prodávající ve sjednaném termínu vadu sám, a neučiní tak ani na základě dodatečné 
písemné výzvy kupujícího ve lhůtě určené kupujícím, je prodávající oprávněn zajistit odstranění vady 
třetí osobou, přičemž účelně vynaložené náklady na odstranění vady nese prodávající a uhradí je ku-
pujícímu do 30 dnů po předložení vyúčtování. 

Článek XII. 
Pojištění 

 Prodávající musí mít po celou dobu poskytování plnění dle této smlouvy platně sjednané pojištění 
odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti s pojistným plněním nejméně 5.000.000,- Kč, 
pokrývající škody na věcech a újmy na zdraví vzniklé v souvislosti s montáží, instalací a zprovozněním 
předmětu koupě. 

 Prodávající zajistí, že v rozsahu dle předchozího odstavce budou pojištěny i škody způsobené jeho 
poddodavateli. 

 Prodávající je povinen kupujícímu kdykoliv na vyžádání předložit k nahlédnutí nejpozději do 3 pracov-
ních dnů platné a účinné pojistné smlouvy a případně též doklady o placení pojistného, prokazující 
splnění povinností dle tohoto článku. 

Článek XIII. 
Smluvní sankce 

 Kupující má vůči prodávajícímu nárok na smluvní pokutu: 

a) ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení prodávajícího s ode-
vzdáním předmětu koupě, 

b) ve výši 0,5 % z kupní ceny jednotlivé součásti předmětu koupě za každý započatý den prodlení 
prodávajícího s odevzdáním této součásti předmětu koupě v případě, že kupující převzal předmět 
koupě bez této součásti, 

c) ve výši 2000,- Kč za každý započatý den prodlení prodávajícího s uspokojením nároku kupujícího 
z vadného plnění či záruky za jakost. 

 Celková výše smluvních pokut uložených prodávajícímu kupujícím dle této smlouvy nesmí přesáhnout 
částku odpovídající 20 % z celkové kupní ceny bez DPH. 

 Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v tom rozsahu, v němž 
výše škody přesahuje smluvní pokutu. 

 V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny, resp. s úhradou kterékoliv řádně a opráv-
něně vystavené a kupujícímu doručené faktury, náleží prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši. 



 
 
 

8 

Článek XIV. 
Odstoupení od smlouvy 

 Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech stanovených zákonem nebo 
sjednaných v této smlouvě, a to s účinky „ex nunc“, tj. v rozsahu dosud řádně nedodaných, nesmon-
tovaných a nenainstalovaných součástí předmětu koupě. 

 Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v následujících případech:  

a) kupující prodávajícího nevyzval k zahájení dodávek ani do 1 roku od uzavření této smlouvy, 

b) plnění prodávajícího je přerušeno po dobu delší než 3 měsíce z důvodů uvedených v odst. 5.3. 
této smlouvy. 

 Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v následujících případech: 

a) prodávající je v prodlení s plněním kteréhokoliv z termínů sjednaných v této smlouvě nebo na zá-
kladě této smlouvy delším než 20 dnů a nezjedná nápravu ani na základě písemné výzvy kupujícího 
v náhradním termínu 7 dnů od doručení této výzvy, 

b) prodávající poskytuje plnění v rozporu se smlouvou nebo bezdůvodně zastaví poskytování plnění, 
a nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě 7 dnů od doručení písemné výzvy kupujícího, 

c) prodávající nahradil poddodavatele v rozporu s odst. 8.2. a nezjednal nápravu ani v dodatečné 
lhůtě 7 dnů od doručení písemné výzvy kupujícího, 

d) insolvenční soud vydal rozhodnutí o tom, že je prodávající v úpadku, 

e) prodávající uvedl ve své nabídce nepravdivé údaje, které mohly ovlivnit rozhodnutí kupujícího 
o výběru prodávajícího, nebo předložil kupujícímu doklady neodpovídající skutečnosti. 

 Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, kdy se 
o skutečnosti opravňující ji k odstoupení od smlouvy dozvěděla, a to za předpokladu, že druhá strana 
dosud nezjednala nápravu. V případě, že důvod pro odstoupení od smlouvy spočívá v prodlení se spl-
něním povinnosti, nebo jde o některý z důvodů dle odst. 14.2., je smluvní strana oprávněna od 
smlouvy odstoupit kdykoliv za předpokladu, že tento důvod stále trvá. 

 Odstoupení od smlouvy musí být písemné a odůvodněné. 

 Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ujednání této smlouvy o náhradě škody a smluvních 
pokutách či jiná ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zůstat v platnosti i po ukončení smlouvy. 

Článek XV. 
Závěrečná ujednání 

 Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany formou písemných dodatků v podobě sa-
mostatných listin, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 



 
 
 

9 

 Pokud se některé ujednání této smlouvy ukáže být neplatným, neúčinným nebo zdánlivým, nemá to 
vliv na platnost a účinnost ostatních ujednání této smlouvy ani na platnost a účinnost této smlouvy 
jako takové. V takovém případě se smluvní strany zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné nebo 
zdánlivé ujednání ujednáním platným a účinným, které bude v maximální možné míře odpovídat 
úmyslu smluvních stran, bez zbytečného odkladu, nebude-li tento postup v rozporu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 Tato smlouva nabývá účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv. Smlouvu uveřejní v registru smluv 
kupující. 

Přílohy: 

1. Položkový rozpočet

V Ostravě dne dle el. podpisu 

……………………………………………………………………………. 
za kupujícího 

Vysokou školu báňskou – Technickou univerzitu 
Ostrava 

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.  
rektor 

V Brně dne dle el. podpisu 

……………………………………………………………………………. 
za prodávajícího 

MERCI, s.r.o. 

RNDr. Libor Reichstädter, CSc. 
jednatel

 



Číslo standardu č. Název

Dveře 

P / L Šířka Hloubka Výška KS Cena/ks

Sazba 

DPH Celkem bez DPH

1.NP

103b LABORATOŘ SEM FIB

P1 Stůl pracovní 1520 750 750 1

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 1 5 380,00 21 5 380,00

68 Výztuha rohová pro OK 0 0 0 2 300,00 21 600,00

29 Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem, 

dotahem a tlumením (bez tužkovníku, 4 

mělké), centrální zámek s blokací, hrany 

airTECH

430 585 620 1 11 910,00 21 11 910,00

24 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm,  

hrany airTECH

1000 750 28 1,52 2 550,00 21 3 876,00

62 Průchodka (pr. 60 mm) 0 0 0 1 150,00 21 150,00

P2 Skříň nízké

1 Skříň kancelářská na soklu, dveře bez 

zámku (dvě police), dvoudveřová, hrany 

airTECH

800 420 1200 2 8 080,00 21 16 160,00

Židle

30 Židle kancelářská kolečková, textilní 

potah (koženka), T-synchro, hliníkový kříž 

černý, kolečka (TP)

0 0 0 1 7 596,00 21 7 596,00

103a LABORATOŘ SEM FIB

P1 Stůl pracovní 1520 750 750 3

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 3 5 380,00 21 16 140,00

68 Výztuha rohová pro OK 0 0 0 6 300,00 21 1 800,00

33 Nosič PC podvěsný, roztažitelný 249 111 548 3 825,00 21 2 475,00

29 Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem, 

dotahem a tlumením (bez tužkovníku, 4 

mělké), centrální zámek s blokací, hrany 

airTECH

430 585 620 3 11 910,00 21 35 730,00

24 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm,  

hrany airTECH

1000 750 28 1,52 2 550,00 21 3 876,00

24 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm,  

hrany airTECH

1000 750 28 1,52 2 550,00 21 3 876,00

24 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm,  

hrany airTECH

1000 750 28 1,52 2 550,00 21 3 876,00

62 Průchodka (pr. 60 mm) 0 0 0 3 150,00 21 450,00

P2 Skříň nízké

1 Skříň kancelářská na soklu, dveře bez 

zámku (dvě police), dvoudveřová, hrany 

airTECH

800 420 1200 1 8 080,00 21 8 080,00

P3 Skříňová sestava

2 Skříň laboratorní dveřová na soklu, dveře 

plné bez zámku (čtyři police), 

dvoudveřová, hrany airTECH

900 600 1960 1 12 310,00 21 12 310,00

5 Skříň šatní dveřová na soklu, dveře bez 

zámku (dvě police, pevná věšáková tyč), 

jednodveřová, hrany airTECH

P 600 600 1960 1 9 570,00 21 9 570,00

Židle

30 Židle kancelářská kolečková, textilní 

potah (koženka), T-synchro, hliníkový kříž 

černý, kolečka (TP)

0 0 0 3 7 596,00 21 22 788,00

104 LABORATOŘ PRO PŘÍPRAVU VZORKŮ

0,00

P3 Stůl laboratorní 4370 750 900 1

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH L 18 50 867 1 290,00 21 290,00

Příloha: 1. Položkový rozpočet



10 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, dvoudveřová, hrany airTECH

750 570 870 1 9 130,00 21 9 130,00

11 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku, hrany airTECH

600 570 870 1 11 430,00 21 11 430,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci ve stoje, bez pracovní desky

900 545 870 1 4 980,00 21 4 980,00

11 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku, hrany airTECH

600 570 870 1 11 430,00 21 11 430,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

P 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

10 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, dvoudveřová, hrany airTECH

900 570 870 1 9 590,00 21 9 590,00

25 Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 680 35 4,37 6 570,00 21 28 710,90

P4 Držák na 2 tlakové lahve

Židle

31 Židle laboratorní zvýšená, kožené 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

620 0 1090 1 9 017,00 21 9 017,00

120 LABORATOŘ EPR A XRD + LABORATOŘ MIKROSKOPIE ANOMÁLNÍCH SIL

P1 Stůl laboratorní 3050 750 900 1

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH L 18 150 867 1 870,00 21 870,00

10 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, dvoudveřová, hrany airTECH

900 570 870 1 9 590,00 21 9 590,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

L 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

P 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

10 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, dvoudveřová, hrany airTECH

900 570 870 1 9 590,00 21 9 590,00

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH P 18 150 867 1 870,00 21 870,00

28 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 

mm + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 3,05 8 150,00 21 24 857,50

P2 Stůl pracovní 3020 750 750 1

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 2 5 380,00 21 10 760,00

68 Výztuha rohová pro OK 0 0 0 2 300,00 21 600,00

33 Nosič PC podvěsný, roztažitelný 249 111 548 2 825,00 21 1 650,00

24 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm,  

hrany airTECH

1000 750 28 3,02 2 550,00 21 7 701,00

62 Průchodka (pr. 60 mm) 0 0 0 2 150,00 21 300,00

Židle

30 Židle kancelářská kolečková, textilní 

potah (koženka), T-synchro, hliníkový kříž 

černý, kolečka (TP)

0 0 0 2 7 596,00 21 15 192,00

123 SEM I.



P1 Skříň

3 Skříň laboratorní dveřová na soklu, dveře 

plné bez zámku (čtyři police), 

jednodveřová, hrany airTECH

L 600 600 1960 1 9 710,00 21 9 710,00

P2 Stůl přístrojový 1820 900 900 1

23 Konstrukce typ "H"(svařená), pro práci ve 

stoje, bez pracovní desky

1800 695 870 1 8 440,00 21 8 440,00

25 Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 900 35 1,82 7 600,00 21 13 832,00

P3 Skříňky nástěnné

16 Skříňka nástěnná otevřená, jedna police, 

hrany airTECH

900 330 740 4 2 930,00 21 11 720,00

Židle

31 Židle laboratorní zvýšená, kožené 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

620 0 1090 1 9 017,00 21 9 017,00

124 SEM II.

P1 Skříň

3 Skříň laboratorní dveřová na soklu, dveře 

plné bez zámku (čtyři police), 

jednodveřová, hrany airTECH

L 600 600 1960 1 9 710,00 21 9 710,00

P2 Stůl přístrojový 1820 900 900 1

23 Konstrukce typ "H"(svařená), pro práci ve 

stoje, bez pracovní desky

1800 695 870 1 8 440,00 21 8 440,00

25 Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 900 35 1,82 7 600,00 21 13 832,00

P3 Skříňky nástěnné

16 Skříňka nástěnná otevřená, jedna police, 

hrany airTECH

900 330 740 4 2 930,00 21 11 720,00

Židle

31 Židle laboratorní zvýšená, kožené 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

620 0 1090 1 9 017,00 21 9 017,00

2.NP

250 LABORATOŘ NANOROBOTS 1

P2 Stůl pracovní 7100 750 750 1

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci ve stoje, bez pracovní desky

1100 695 870 1 5 860,00 21 5 860,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci ve stoje, bez pracovní desky

1500 695 870 3 5 520,00 21 16 560,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci ve stoje, bez pracovní desky

1100 695 870 1 5 860,00 21 5 860,00

33 Nosič PC podvěsný, roztažitelný 249 111 548 3 825,00 21 2 475,00

29 Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem, 

dotahem a tlumením (bez tužkovníku, 4 

mělké), centrální zámek s blokací, hrany 

airTECH

430 585 620 3 11 910,00 21 35 730,00

24 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm,  

hrany airTECH

1000 750 28 7,10 2 550,00 21 18 105,00

62 Průchodka (pr. 60 mm) 0 0 0 3 150,00 21 450,00

P3 Stůl laboratorní 2820 750 900 1

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH L 18 150 867 1 870,00 21 870,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

L 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00



9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

P 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci ve stoje, bez pracovní desky

1000 695 870 1 5 970,00 21 5 970,00

34 Skříňka na louhy a kyseliny 

polypropylenová, bez ventilátoru - 4 

výjezdné polypropylenové vany, komínek 

na napojení odtahu - pr. 50 mm. 

Hmotnost 66 kg.

900 520 720 1 71 429,00 21 71 429,00

34 Flexibilní hadice pro laboratorní použití, 

průměr 51 mm - pro propojení skříňky 

pod digestoří, bezpečnostní skříně, ... s 

vyústěním vzduchotechniky

1000 51 0 5 740,00 21 3 700,00

12 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, čtyři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku, hrany airTECH

600 570 870 1 13 250,00 21 13 250,00

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH P 18 150 867 1 870,00 21 870,00

25 Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 2,82 6 570,00 21 18 527,40

Nástěnné skříňky

18 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová, 

hrany airTECH

L 600 350 740 2 3 510,00 21 7 020,00

17 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová, 

hrany airTECH

900 350 740 1 4 850,00 21 4 850,00

18 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová, 

hrany airTECH

P 600 350 740 1 3 510,00 21 3 510,00

Židle

31 Židle laboratorní zvýšená, kožené 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

620 0 1090 3 9 017,00 21 27 051,00

252 LABORATOŘ NANOROBOTS 2

0,00

P2 Stůl pracovní 6400 750 900 1

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci ve stoje, bez pracovní desky

1700 695 870 1 6 870,00 21 6 870,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci ve stoje, bez pracovní desky

1500 695 870 3 5 520,00 21 16 560,00

33 Nosič PC podvěsný, roztažitelný 249 111 548 3 825,00 21 2 475,00

29 Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem, 

dotahem a tlumením (bez tužkovníku, 4 

mělké), centrální zámek s blokací, hrany 

airTECH

430 585 620 3 11 910,00 21 35 730,00

24 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm,  

hrany airTECH

1000 750 28 6,40 2 550,00 21 16 320,00

62 Průchodka (pr. 60 mm) 0 0 0 3 150,00 21 450,00

Židle

31 Židle laboratorní zvýšená, kožené 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

620 0 1090 3 9 017,00 21 27 051,00

254 LABORATOŘ NANOROBOTS 3

P2 Stůl pracovní 7100 750 750 1

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci ve stoje, bez pracovní desky

1100 695 870 1 5 860,00 21 5 860,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci ve stoje, bez pracovní desky

1500 695 870 3 5 520,00 21 16 560,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci ve stoje, bez pracovní desky

1100 695 870 1 5 860,00 21 5 860,00

33 Nosič PC podvěsný, roztažitelný 249 111 548 3 825,00 21 2 475,00



29 Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem, 

dotahem a tlumením (bez tužkovníku, 4 

mělké), centrální zámek s blokací, hrany 

airTECH

430 585 620 3 11 910,00 21 35 730,00

24 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm,  

hrany airTECH

1000 750 28 7,10 2 550,00 21 18 105,00

62 Průchodka (pr. 60 mm) 0 0 0 3 150,00 21 450,00

P3 Stůl laboratorní 2820 750 900 1

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH L 18 150 867 1 870,00 21 870,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

L 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

P 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci ve stoje, bez pracovní desky

1000 695 870 1 5 970,00 21 5 970,00

34 Skříňka na louhy a kyseliny 

polypropylenová, bez ventilátoru - 4 

výjezdné polypropylenové vany, komínek 

na napojení odtahu - pr. 50 mm. 

Hmotnost 66 kg.

900 520 720 1 71 429,00 21 71 429,00

34 Flexibilní hadice pro laboratorní použití, 

průměr 51 mm - pro propojení skříňky 

pod digestoří, bezpečnostní skříně, ... s 

vyústěním vzduchotechniky

1000 51 0 5 740,00 21 3 700,00

12 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, čtyři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku, hrany airTECH

600 570 870 1 13 250,00 21 13 250,00

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH P 18 150 867 1 870,00 21 870,00

25 Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 2,82 6 570,00 21 18 527,40

Nástěnné skříňky

18 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová, 

hrany airTECH

L 600 350 740 2 3 510,00 21 7 020,00

17 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová, 

hrany airTECH

900 350 740 1 4 850,00 21 4 850,00

18 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová, 

hrany airTECH

P 600 350 740 1 3 510,00 21 3 510,00

Židle

31 Židle laboratorní zvýšená, kožené 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

620 0 1090 3 9 017,00 21 27 051,00

209 LABORATOŘ CHEMICKÉ SYNTÉZY

P1 Stůl laboratorní rohový 2010; 

5110

750; 750 900 1

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH L 18 150 867 1 870,00 21 870,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

L 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

P 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

60 Podpěra rohová typ "H" pod pracovní 

desku

545 545 870 1 1 930,00 21 1 930,00

32 Doměr rohový se soklem, hrany airTECH 148 98 867 1 1 870,00 21 1 870,00



9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

L 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

P 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

10 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, dvoudveřová, hrany airTECH

900 570 870 2 9 590,00 21 19 180,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

P 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

10 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, dvoudveřová, hrany airTECH

750 570 870 1 9 130,00 21 9 130,00

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH P 18 150 867 1 870,00 21 870,00

28 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 

mm + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 2,01 8 150,00 21 16 381,50

28 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 

mm + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 4,36 8 150,00 21 35 534,00

Nástěnné skříňky

18 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová, 

hrany airTECH

L 600 350 740 1 3 510,00 21 3 510,00

18 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová, 

hrany airTECH

P 600 350 740 1 3 510,00 21 3 510,00

P2 Stůl pracovní 7110 750 750 1

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

1050 545 720 1 6 620,00 21 6 620,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 4 5 380,00 21 21 520,00

33 Nosič PC podvěsný, roztažitelný 249 111 548 4 825,00 21 3 300,00

29 Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem, 

dotahem a tlumením (bez tužkovníku, 4 

mělké), centrální zámek s blokací, hrany 

airTECH

430 585 620 4 11 910,00 21 47 640,00

24 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm,  

hrany airTECH

1000 750 28 7,11 2 550,00 21 18 130,50

62 Průchodka (pr. 60 mm) 0 0 0 4 150,00 21 600,00

0,00

Židle

30 Židle kancelářská kolečková, textilní 

potah (koženka), T-synchro, hliníkový kříž 

černý, kolečka (TP)

0 0 0 4 7 596,00 21 30 384,00

213 LABORATOŘ KATALÝZY A ENVIROMENTÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ 

P2 Stůl pracovní 7100 750 750 1

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

1800 695 720 1 5 610,00 21 5 610,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 2 5 380,00 21 10 760,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

1800 695 720 1 5 610,00 21 5 610,00

33 Nosič PC podvěsný, roztažitelný 249 111 548 4 825,00 21 3 300,00

29 Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem, 

dotahem a tlumením (bez tužkovníku, 4 

mělké), centrální zámek s blokací, hrany 

airTECH

430 585 620 2 11 910,00 21 23 820,00

24 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm,  

hrany airTECH

1000 750 28 7,10 2 550,00 21 18 105,00

62 Průchodka (pr. 60 mm) 0 0 0 4 150,00 21 600,00

P3 Stůl laboratorní 1810 750 900 1



32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH L 18 150 867 1 870,00 21 870,00

11 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku, hrany airTECH

600 570 870 1 11 430,00 21 11 430,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

L 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

P 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH P 18 150 867 1 870,00 21 870,00

28 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 

mm + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,81 8 150,00 21 14 751,50

P4 Stůl laboratorní 1970 750 900 1

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH L 18 150 867 1 870,00 21 870,00

10 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, dvoudveřová, hrany airTECH

900 570 870 1 9 590,00 21 9 590,00

11 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku, hrany airTECH

600 570 870 1 11 430,00 21 11 430,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

P 450 570 870 1 7 370,00 21 7 370,00

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH P 18 150 867 1 870,00 21 870,00

28 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 

mm + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,97 8 150,00 21 16 055,50

Židle

30 Židle kancelářská kolečková, textilní 

potah (koženka), T-synchro, hliníkový kříž 

černý, kolečka (TP)

0 0 0 4 7 596,00 21 30 384,00

214b SKLAD TLAKOVÝCH LAHVÍ

215 LABORATOŘ SOLÁRNÍCH TECHNOLOGIÍ

P1 Stůl laboratorní 3620 750 900 1

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH L 18 150 867 1 870,00 21 870,00

10 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, dvoudveřová, hrany airTECH

900 570 870 1 9 590,00 21 9 590,00

11 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku, hrany airTECH

600 570 870 1 11 430,00 21 11 430,00

10 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, dvoudveřová, hrany airTECH

900 570 870 1 9 590,00 21 9 590,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

L 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

11 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku, hrany airTECH

600 570 870 1 11 430,00 21 11 430,00

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH P 18 150 867 1 870,00 21 870,00



28 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 

mm + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 3,62 8 150,00 21 29 503,00

Nástěnné skříňky

17 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová, 

hrany airTECH

900 350 740 1 4 850,00 21 4 850,00

18 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová, 

hrany airTECH

P 600 350 740 1 3 510,00 21 3 510,00

17 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová, 

hrany airTECH

900 350 740 1 4 850,00 21 4 850,00

18 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová, 

hrany airTECH

L 600 350 740 1 3 510,00 21 3 510,00

18 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová, 

hrany airTECH

P 600 350 740 1 3 510,00 21 3 510,00

P2 Stůl pracovní 7150 750 750 1

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

1800 695 720 1 5 610,00 21 5 610,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 2 5 380,00 21 10 760,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

1800 695 720 1 5 610,00 21 5 610,00

33 Nosič PC podvěsný, roztažitelný 249 111 548 4 825,00 21 3 300,00

29 Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem, 

dotahem a tlumením (bez tužkovníku, 4 

mělké), centrální zámek s blokací, hrany 

airTECH

430 585 620 2 11 910,00 21 23 820,00

24 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm,  

hrany airTECH

1000 750 28 7,15 2 550,00 21 18 232,50

62 Průchodka (pr. 60 mm) 0 0 0 4 150,00 21 600,00

P3 Stůl pracovní 3020 750 750 1

9 Skříňka laboratorní servisní kombinovaná 

na soklu s odnímatelnými zády, pro práci 

ve stoje, dveře bez zámku (jedna police), 

horní zásuvka bez zámku, jednodveřová, 

hrany airTECH

L 600 570 870 1 8 170,00 21 8 170,00

10 Skříňka laboratorní servisní kombinovaná 

na soklu s odnímatelnými zády, pro práci 

ve stoje, dveře bez zámku (jedna police), 

horní zásuvka bez zámku, dvoudveřová, 

hrany airTECH

900 570 870 1 10 640,00 21 10 640,00

9 Skříňka laboratorní servisní kombinovaná 

na soklu s odnímatelnými zády, pro práci 

ve stoje, dveře bez zámku (jedna police), 

horní zásuvka bez zámku, jednodveřová, 

hrany airTECH

L 600 570 870 1 8 170,00 21 8 170,00

10 Skříňka laboratorní servisní kombinovaná 

na soklu s odnímatelnými zády, pro práci 

ve stoje, dveře bez zámku (jedna police), 

horní zásuvka bez zámku, dvoudveřová, 

hrany airTECH

900 570 870 1 10 640,00 21 10 640,00

55 Stěna pro rozvod médií kovová - typ 

sloupová (stojící na podlaze), 

jednostranná bez vaničky, 2 police (HPL) 

hloubky 126+300 mm

1500 300 1620 2 18 780,00 21 37 560,00

57 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva 

bílá studená) v hliníkové liště s krytkami, 

bezdotykový vypínač, napájení trafem

1460 0 0 2 2 600,00 21 5 200,00

56a Panel elektro zásuvek (2x230V) - do 

médiové stěny G (typ sloupová)

0 0 0 2 1 900,00 21 3 800,00

56b Panel elektro zásuvek (1x dvouzásuvka 

data + 2x230V) - do médiové stěny G 

(typ sloupová)

0 0 0 1 2 392,00 21 2 392,00

28 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 

mm + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 3,02 6 760,00 21 20 415,20

Židle

30 Židle kancelářská kolečková, textilní 

potah (koženka), T-synchro, hliníkový kříž 

černý, kolečka (TP)

0 0 0 4 7 596,00 21 30 384,00

219a LABORATOŘ TOXICITY MATERIÁLU



P2 Stůl laboratorní 3620 750 900 1

9 Skříňka laboratorní servisní kombinovaná 

na soklu s odnímatelnými zády, pro práci 

ve stoje, dveře bez zámku (jedna police), 

horní zásuvka bez zámku, jednodveřová, 

hrany airTECH

L 600 570 870 1 8 170,00 21 8 170,00

10 Skříňka laboratorní servisní kombinovaná 

na soklu s odnímatelnými zády, pro práci 

ve stoje, dveře bez zámku (jedna police), 

horní zásuvka bez zámku, dvoudveřová, 

hrany airTECH

900 570 870 1 10 640,00 21 10 640,00

9 Skříňka laboratorní servisní kombinovaná 

na soklu s odnímatelnými zády, pro práci 

ve stoje, dveře bez zámku (jedna police), 

horní zásuvka bez zámku, jednodveřová, 

hrany airTECH

L 600 570 870 1 8 170,00 21 8 170,00

10 Skříňka laboratorní servisní kombinovaná 

na soklu s odnímatelnými zády, pro práci 

ve stoje, dveře bez zámku (jedna police), 

horní zásuvka bez zámku, dvoudveřová, 

hrany airTECH

900 570 870 1 10 640,00 21 10 640,00

11 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku, hrany airTECH

600 570 870 1 11 430,00 21 11 430,00

55 Stěna pro rozvod médií kovová - typ 

sloupová (stojící na podlaze), 

jednostranná bez vaničky, 2 police (HPL) 

hloubky 126+300 mm

1800 300 1620 2 19 960,00 21 39 920,00

57 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva 

bílá studená) v hliníkové liště s krytkami, 

bezdotykový vypínač, napájení trafem

1760 0 0 2 2 780,00 21 5 560,00

56a Panel elektro zásuvek (2x230V) - do 

médiové stěny G (typ sloupová)

0 0 0 3 1 900,00 21 5 700,00

56b Panel elektro zásuvek (1x dvouzásuvka 

data + 2x230V) - do médiové stěny G 

(typ sloupová)

0 0 0 1 2 392,00 21 2 392,00

28 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 

mm + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 3,62 6 760,00 21 24 471,20

P3 Stůl pracovní 3540 750 750 1

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

1100 495 720 1 5 100,00 21 5 100,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 1 5 380,00 21 5 380,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

900 695 720 1 4 980,00 21 4 980,00

33 Nosič PC podvěsný, roztažitelný 249 111 548 1 825,00 21 825,00

29 Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem, 

dotahem a tlumením (bez tužkovníku, 4 

mělké), centrální zámek s blokací, hrany 

airTECH

430 585 620 1 11 910,00 21 11 910,00

24 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm,  

hrany airTECH

1000 750 28 3,54 2 550,00 21 9 027,00

62 Průchodka (pr. 60 mm) 0 0 0 2 150,00 21 300,00

P4 Skříň úložná 1

4 Skříň laboratorní dveřová na soklu, horní 

dveře plné bez zámku (dvě police), 

spodní plné bez zámku (jedna police), 

čtyřdveřová, hrany airTECH

900 600 1960 1 12 990,00 21 12 990,00

Židle

30 Židle kancelářská kolečková, textilní 

potah (koženka), T-synchro, hliníkový kříž 

černý, kolečka (TP)

0 0 0 1 7 596,00 21 7 596,00

219b LABORATOŘ TOXICITY MATERIÁLU

P1 Stůl pracovní 3490 750 750 1

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

900 695 720 1 4 980,00 21 4 980,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 1 5 380,00 21 5 380,00



22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

1050 495 720 1 6 020,00 21 6 020,00

33 Nosič PC podvěsný, roztažitelný 249 111 548 1 825,00 21 825,00

29 Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem, 

dotahem a tlumením (bez tužkovníku, 4 

mělké), centrální zámek s blokací, hrany 

airTECH

430 585 620 1 11 910,00 21 11 910,00

24 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm,  

hrany airTECH

1000 750 28 3,49 2 550,00 21 8 899,50

62 Průchodka (pr. 60 mm) 0 0 0 2 150,00 21 300,00

P2 Stůl laboratorní 1820 750 900 1

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH L 18 150 867 1 870,00 21 870,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

L 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

11 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku, hrany airTECH

600 570 870 1 11 430,00 21 11 430,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

P 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH P 18 150 867 1 870,00 21 870,00

28 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 

mm + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,82 8 150,00 21 14 833,00

P3 Kontejnery pod laminární box 2

29 Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem, 

dotahem a tlumením (bez tužkovníku, 4 

mělké), centrální zámek s blokací, hrany 

airTECH

430 585 620 2 11 910,00 21 23 820,00

P4 Stůl laboratorní 1820 750 900 1

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH L 18 150 867 1 870,00 21 870,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

L 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

11 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku, hrany airTECH

600 570 870 1 11 430,00 21 11 430,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

P 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH P 18 150 867 1 870,00 21 870,00

28 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 

mm + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,82 8 150,00 21 14 833,00

Židle

30 Židle kancelářská kolečková, textilní 

potah (koženka), T-synchro, hliníkový kříž 

černý, kolečka (TP)

0 0 0 1 7 596,00 21 7 596,00

3.NP

349 TECHNICKÁ MÍSTNOST

P1 Regálová sestava 4830 600 2000 1

61 Regál policový (základní pole), 

povrchová úprava lak, 6 přestavitelných 

polic po 25 mm, nosnost police 85 kg

1230 600 2000 1 6 040,00 21 6 040,00

61 Regál policový (přídavné pole), 

povrchová úprava lak, 6 přestavitelných 

polic po 25 mm, nosnost police 85 kg

1200 600 2000 3 5 130,00 21 15 390,00

P2 Regálová sestava 3430 600 2000 1



61 Regál policový (základní pole), 

povrchová úprava lak, 6 přestavitelných 

polic po 25 mm, nosnost police 85 kg

1230 600 2000 1 6 040,00 21 6 040,00

61 Regál policový (přídavné pole), 

povrchová úprava lak, 6 přestavitelných 

polic po 25 mm, nosnost police 90 kg

1000 600 2000 1 4 320,00 21 4 320,00

61 Regál policový (přídavné pole), 

povrchová úprava lak, 6 přestavitelných 

polic po 25 mm, nosnost police 85 kg

1200 600 2000 1 5 130,00 21 5 130,00

P3 Regálová sestava 3630 600 2000 1

61 Regál policový (základní pole), 

povrchová úprava lak, 6 přestavitelných 

polic po 25 mm, nosnost police 85 kg

1230 600 2000 1 6 040,00 21 6 040,00

61 Regál policový (přídavné pole), 

povrchová úprava lak, 6 přestavitelných 

polic po 25 mm, nosnost police 85 kg

1200 600 2000 2 5 130,00 21 10 260,00

351 LABORATOŘ L1 - VŠOBECNÁ LABORATOŘ

P2 Stůl laboratorní 3120 750 900 1

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH L 18 150 867 1 870,00 21 870,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

L 450 570 870 1 7 370,00 21 7 370,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci ve stoje, bez pracovní desky

725 545 870 1 4 980,00 21 4 980,00

58 Zakrytování zad (odnímatelné), hrany 

airTECH pro typ "H" - 725/870

0 0 0 1 1 300,00 21 1 300,00

10 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, dvoudveřová, hrany airTECH

750 570 870 1 9 130,00 21 9 130,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci ve stoje, bez pracovní desky

725 545 870 1 4 980,00 21 4 980,00

58 Zakrytování zad (odnímatelné), hrany 

airTECH pro typ "H" - 725/870

0 0 0 1 1 300,00 21 1 300,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

P 450 570 870 1 7 370,00 21 7 370,00

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH P 18 150 867 1 870,00 21 870,00

26 Deska pracovní, keramika, tl. 28 mm 1000 750 28 3,12 19 610,00 21 61 183,20

Židle

31 Židle laboratorní zvýšená, kožené 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

620 0 1090 9 9 017,00 21 81 153,00

352 LABORATOŘ L2 - VŠOBECNÁ LABORATOŘ

P2 Stůl laboratorní 3120 750 900 1

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH L 18 150 867 1 870,00 21 870,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

L 450 570 870 1 7 370,00 21 7 370,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci ve stoje, bez pracovní desky

725 545 870 1 4 980,00 21 4 980,00

58 Zakrytování zad (odnímatelné), hrany 

airTECH pro typ "H" - 725/870

0 0 0 1 1 300,00 21 1 300,00



10 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, dvoudveřová, hrany airTECH

750 570 870 1 9 130,00 21 9 130,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci ve stoje, bez pracovní desky

725 545 870 1 4 980,00 21 4 980,00

58 Zakrytování zad (odnímatelné), hrany 

airTECH pro typ "H" - 725/870

0 0 0 1 1 300,00 21 1 300,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

P 450 570 870 1 7 370,00 21 7 370,00

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH P 18 150 867 1 870,00 21 870,00

26 Deska pracovní, keramika, tl. 28 mm 1000 750 28 3,12 19 610,00 21 61 183,20

Židle

31 Židle laboratorní zvýšená, kožené 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

620 0 1090 9 9 017,00 21 81 153,00

354 LABORATOŘ L3 - SPEKTROSKOPICKÁ LABORATOŘ

P1 Skříň úložná 1

4 Skříň laboratorní dveřová na soklu, horní 

dveře plné bez zámku (dvě police), 

spodní plné bez zámku (jedna police), 

čtyřdveřová, hrany airTECH

900 600 1960 1 12 990,00 21 12 990,00

P2 Stůl laboratorní 2120 900 900 1

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci ve stoje, bez pracovní desky

1050 845 870 2 6 470,00 21 12 940,00

68 Výztuha rohová pro OK 0 0 0 2 300,00 21 600,00

26 Deska pracovní, keramika, tl. 28 mm 1000 900 28 2,12 26 930,00 21 57 091,60

P3 Stůl laboratorní 1820 750 900 1

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH L 18 150 867 1 870,00 21 870,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

L 450 570 870 1 7 370,00 21 7 370,00

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH P 18 150 867 1 870,00 21 870,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci ve stoje, bez pracovní desky

900 695 870 1 5 090,00 21 5 090,00

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH L 18 150 867 1 870,00 21 870,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

L 450 570 870 1 7 370,00 21 7 370,00

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH P 18 150 867 1 870,00 21 870,00

26 Deska pracovní, keramika, tl. 28 mm 1000 750 28 1,82 19 610,00 21 35 690,20

P4 Stůl laboratorní 2120 900 900 1

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci ve stoje, bez pracovní desky

1050 845 870 2 6 470,00 21 12 940,00

68 Výztuha rohová pro OK 0 0 0 2 300,00 21 600,00

26 Deska pracovní, keramika, tl. 28 mm 1000 900 28 2,12 26 930,00 21 57 091,60

P5 Skříň úložná 1

4 Skříň laboratorní dveřová na soklu, horní 

dveře plné bez zámku (dvě police), 

spodní plné bez zámku (jedna police), 

čtyřdveřová, hrany airTECH

900 600 1960 1 12 990,00 21 12 990,00

355 SKLAD TLAKOVÝCH LAHVÍ



P1 Regál 1230 600 2000 1

61 Regál policový (základní pole), 

povrchová úprava lak, 6 přestavitelných 

polic po 25 mm, nosnost police 85 kg

1230 600 2000 1 6 040,00 21 6 040,00

311 LABORATOŘ ALD

P1 Stůl pracovní 14525 750 750 1

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

1100 495 720 1 5 100,00 21 5 100,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 8 5 380,00 21 43 040,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

900 495 720 1 4 870,00 21 4 870,00

33 Nosič PC podvěsný, roztažitelný 249 111 548 4 825,00 21 3 300,00

29 Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem, 

dotahem a tlumením (bez tužkovníku, 4 

mělké), centrální zámek s blokací, hrany 

airTECH

430 585 620 4 11 910,00 21 47 640,00

24 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm,  

hrany airTECH

1000 750 28 14,525 2 550,00 21 37 038,75

62 Průchodka (pr. 60 mm) 0 0 0 8 150,00 21 1 200,00

P2 Stůl laboratorní 2720 750 900 1

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH L 18 150 867 1 870,00 21 870,00

11 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku, hrany airTECH

600 570 870 1 11 430,00 21 11 430,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

L 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

10 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, dvoudveřová, hrany airTECH

900 570 870 1 9 590,00 21 9 590,00

11 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku, hrany airTECH

600 570 870 1 11 430,00 21 11 430,00

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH P 18 150 867 1 870,00 21 870,00

28 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 

mm + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 2,72 6 760,00 21 18 387,20

Nástěnné skříňky

18 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová, 

hrany airTECH

L 600 350 740 1 3 510,00 21 3 510,00

18 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová, 

hrany airTECH

P 600 350 740 1 3 510,00 21 3 510,00

17 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová, 

hrany airTECH

900 350 740 1 4 850,00 21 4 850,00

18 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová, 

hrany airTECH

P 600 350 740 1 3 510,00 21 3 510,00

P3 Stůl laboratorní oboustranný 2420 1500 900 1

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci ve stoje, bez pracovní desky

1200 695 870 4 5 320,00 21 21 280,00

28 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 

mm + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 2,42 6 760,00 21 16 359,20

28 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 

mm + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 2,42 6 760,00 21 16 359,20

Židle

30 Židle kancelářská kolečková, textilní 

potah (koženka), T-synchro, hliníkový kříž 

černý, kolečka (TP)

0 0 0 4 7 596,00 21 30 384,00

314 LABORATOŘ POKROČILÉ CHARAKTERIZACE MATERIÁLU



P1 Stůl laboratorní 3620 750 900 1

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH L 18 150 867 1 870,00 21 870,00

10 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, dvoudveřová, hrany airTECH

900 570 870 1 9 590,00 21 9 590,00

11 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku, hrany airTECH

600 570 870 1 11 430,00 21 11 430,00

10 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, dvoudveřová, hrany airTECH

900 570 870 1 9 590,00 21 9 590,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

L 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

11 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku, hrany airTECH

600 570 870 1 11 430,00 21 11 430,00

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH P 18 150 867 1 870,00 21 870,00

28 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 

mm + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 3,62 6 760,00 21 24 471,20

Nástěnné skříňky

17 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová, 

hrany airTECH

900 350 740 1 4 850,00 21 4 850,00

18 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová, 

hrany airTECH

P 600 350 740 1 3 510,00 21 3 510,00

17 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová, 

hrany airTECH

900 350 740 1 4 850,00 21 4 850,00

18 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová, 

hrany airTECH

L 600 350 740 1 3 510,00 21 3 510,00

18 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová, 

hrany airTECH

P 600 350 740 1 3 510,00 21 3 510,00

P2 Stůl pracovní 14350 750 750 1

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

900 495 720 1 4 870,00 21 4 870,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 8 5 380,00 21 43 040,00

22 Konstrukce typ "H" (montovaná), pro 

práci v sedě, bez pracovní desky

900 495 720 1 4 870,00 21 4 870,00

33 Nosič PC podvěsný, roztažitelný 249 111 548 4 825,00 21 3 300,00

29 Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem, 

dotahem a tlumením (bez tužkovníku, 4 

mělké), centrální zámek s blokací, hrany 

airTECH

430 585 620 4 11 910,00 21 47 640,00

24 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm,  

hrany airTECH

1000 750 28 14,35 2 550,00 21 36 592,50

62 Průchodka (pr. 60 mm) 0 0 0 8 150,00 21 1 200,00

P3 Stůl laboratorní 3200 750 900 1

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH L 18 150 867 1 870,00 21 870,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

L 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

11 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku, hrany airTECH

600 570 870 1 11 430,00 21 11 430,00

9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

L 600 570 870 1 3 916,00 21 3 916,00



9 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová, hrany airTECH

P 600 570 870 1 7 840,00 21 7 840,00

10 Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, dvoudveřová, hrany airTECH

750 570 870 1 9 130,00 21 9 130,00

32 Doměr rovný se soklem, hrany airTECH P 18 150 867 1 870,00 21 870,00

28 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 

mm + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 3,20 6 760,00 21 21 632,00

Židle

30 Židle kancelářská kolečková, textilní 

potah (koženka), T-synchro, hliníkový kříž 

černý, kolečka (TP)

0 0 0 4 7 596,00 21 30 384,00

3 460 890,45

Montážní práce, doprava
Montážní práce 1 380 000,00 21 380 000,00

Doprava - Ostrava 1 45 000,00 21 45 000,00

Revize elektro 1 6 700,00 21 6 700,00

Revize plynu 1 1,00 21 1,00

Doprava bezpečnostních skříní 1 5 000,00 21 5 000,00

Stěhování bezpečnostních skříní 1 7 000,00 21 7 000,00

Cena celkem bez DPH 3 904 591,45

Cena 21% DPH 819 964,20

Cena celkem s DPH 4 724 555,65


		2024-08-22T15:44:48+0200
	Libor Reichstädter


		2024-08-23T16:11:12+0200
	Václav Mončka


		2024-08-23T16:16:28+0200
	Pavel Podveský


		2024-08-29T12:33:58+0200
	Prof. Ing. Lucie Obalová, Ph.D.


		2024-08-29T18:31:43+0200
	prof. Ing. Kamila Janovská, Ph.D.


		2024-08-29T19:41:42+0200
	prof. Ing. Jan Platoš, Ph.D.


		2024-08-30T10:28:43+0200
	prof. RNDr. Radek Zbořil, Ph.D.


		2024-09-03T07:22:36+0200
	prof. Ing. Igor Ivan, Ph.D.


		2024-09-03T13:48:03+0200
	Václav Snášel




